ivoclar emax cad
ivoclar emax cad impulse
ivoclar emax cad
ivoclar emax cad
ivoclar emax cad
ivoclar emax cad
disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

disimax

rosetta

disco disilicato Rossetta
disco disilicato Rossetta
disco disilicato Rossetta
disco disilicato Rossetta
disco disilicato Rossetta
disco PMMA

color
A3.5
01
A3.5
Bl
A2
Al
A.35
A4
A3
A3
A3
Al
A2
01
01
01
Al
Al
A2
A2
A2
Al
Al
A2
A2
A3
A3
Transparente

tamafio unidades
C14
C14
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
BX40
B55
C14
C14
C14
BX40
B55
BX40
B55
B40
BX40
B55
C14
98x18
98x18
98x10
98x18
98x14
98x25

10
4
1
4

31

11

12
6

78

22

25

68

39

47

25

16

23

40
5

13

20

O P WEFEr W WwNhN

30
30
110
110
30
30
70
70
70
90
110
20
20
20
70
70
70
110
70
90
110
20
150
150
70
150
90
15

PVP € aprox subtotal

300
120
110
440
930
330
840
420
5460
1980
2750
1360
780
940
1750
1120
1610
4400
350
1170
2200
40
450
450
70
450
90
135



disco PMMA

disco PEEK

disco modelo

disco modelo

disco cera

disco cera

disco cera

disco circonio design 4disc
disco circonio design 4disc
disco circonio design 4disc
disco circonio design 4disc
bloque PMMA

Charly Dental CDO5S

Piezas de recambio

bomba de agua

Splinde Motor Sycotech Germany
sensor electrénico de presidn de aire
sujetafresas

presostato de agua
electrovalvula de control de fujo
siemen contactor

galleta de control

soporte de galleta

cerradura de puerta

llave montafresa

bomba de lubricaciéon

Charly Dental CDO5S

A2-A3
rosa

azul
azul
azul
A2
A2
A3
A3
A3

40 % usado

98x25 15
98x25 9
98x25 35
98x12 3
98x12 6
98x20 5
98x25 6
98x25 1
98x20 1
98x20 1
98x20 1
40x15x15 50
10

nuevo 3000€ 1
1

100

8

3

2

4

3

1

2

1

1

22
110

10
15
17
140
68
110
40
10

40
1800
200
6
60
180
90
37
40
20
40
30

35000

330
990
280
12
60
75
102
140
68
110
40
500

o

400
1800
200
600
480
540
180
148
120
20
80
30

35000



CEREC Unidad de captacién con BlueCam y CEREC InLab 3.8 y software editor de
bloques

Fresas CDO5S

dili bur diamantada 2mm

dili bur diamantada 1mm

helicoidal 2 flutes 1,5mm larga T2
helicoidal 2 flutes 1,5mm corta T2
helicoidal 2 flutes 1mm larga T3-T4
helicoidal 2 flutes 1mm corta T3-T4
helicoidal 2 flutes 0,5mm corta T5
helicoidal 2 flutes 0,5mm Larga T5
helicoidal 2 flutes 3mm cortaTl
helicoidal 2 flutes 3mm largaT1

otras fresas

zirkonzahn / Roland variado

Cerec Polidental step Bur 20

Cerec Polidental cylinder pointed Bur 20

original Sirona MCXL

step bur 20

step bur 125

step bur 125

pointed bur 20

pointed bur 125

llave dinamométrica

dentatec lubricante 250 ml
dentatec lubricante 300 ml

1

56
315
24
26
19
23

21
27
11

240
36
582

P R R, W o o

3000

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
20
20

50
50
50
50
50
80
60
60

3000

2800
15750
1200
1300
950
1150
250
1050
1350
550

12000
720
11640

300
250
250
300
150
80
60
60



lubricante mecanumeric 1L

filtro CEREC lavable

aspirador polvo para CHARLY CDO5S
compresor aire DUUR

[ S O S S Y

subtotal

100

20
200
600

100

20
200
600

129430



